

RE-SOLUTION ApS

Vellingvej 9, 8654 Bryrup

CVR-nr. 28 48 77 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Knud Hvilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RE-SOLUTION ApS Vellingvej 9 8654 Bryrup CVR-nr.: 28 48 77 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge Harboe Hvilsted
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i udvikling og salg af teknologi og reservedele til regummieringsindustrien, samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	379.019	77.748
1 Personaleomkostninger	-96.757	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.894	-7.894
Driftsresultat	274.368	69.854
Andre finansielle indtægter	2.175	2.882
Øvrige finansielle omkostninger	-2.882	-2.205
Resultat før skat	273.661	70.531
Skat af årets resultat	-60.364	-18.568
Årets resultat	213.297	51.963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	0
Overføres til overført resultat	43.297	51.963
Disponeret i alt	213.297	51.963

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.576</u>	<u>14.470</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.576</u>	<u>14.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.576</u>	<u>14.470</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>112.500</u>	<u>134.244</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>112.500</u>	<u>134.244</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.950	137.795
	Udskudte skatteaktiver	6.651	3.281
	Andre tilgodehavender	18.656	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>82.683</u>	<u>66.610</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>244.940</u>	<u>207.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>634.690</u>	<u>371.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>992.130</u>	<u>713.585</u>
	Aktiver i alt	<u>998.706</u>	<u>728.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	548.423	505.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	0
Egenkapital i alt	844.423	631.126
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	14.771	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.771	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.794	49.358
Selskabsskat	47.734	4.150
Anden gæld	87.984	43.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.512	96.929
Gældsforpligtelser i alt	139.512	96.929
Passiver i alt	998.706	728.055

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	453.163	0	579.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.963	0	51.963
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	505.126	0	631.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.297	170.000	213.297
	126.000	548.423	170.000	844.423

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.757</u>	<u>0</u>
	<u>96.757</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>316.829</u>	<u>316.829</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>316.829</u>	<u>316.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-302.359	-294.465
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.894</u>	<u>-7.894</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-310.253</u>	<u>-302.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.576</u>	<u>14.470</u>
